CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03

Rua Tenente Leopoldino, nº 160, Bairro Centro, Miraí/MG, CEP 36790-000, Telefone: (32) 3426-1260

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2026

“Decreta PONTO FACULTATIVO na Câmara

Municipal de Miraí/MG nos dias 05 a 09 de janeiro de

2026, e dá outras providências.”

 A Presidente da Câmara Municipal de Miraí – MG, no exercício do cargo, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado PONTO FACULTATIVO, com suspensão dos trabalhos e do

atendimento ao público, na Câmara Municipal de Miraí/MG, nos dias 05 a 09 de janeiro de

2026.

Art. 2º O expediente normal da Câmara Municipal será retomado no primeiro dia útil

subsequente, a partir das 08h00min.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Miraí/MG, 02 de janeiro de 2026.

Millena Barroca Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Miraí

		2026-01-02T15:14:14-0300
	MILLENA BARROCA ROCHA:06285812624
	Eu sou o autor deste documento